 Pla de treball, signat electrònicament pel representant legal de l’empresa

Part econòmica 
 Annex 4. Oferta econòmica i altres aspectes avaluable automàticament (Lot 1) signat 

electrònicament pel representant legal de l’empresa Amb el següent detall:

1.- Criteri preu
Total valor obra: TRES-CENTS TRENTA-NOU MIL VUIT-CENTS
CINQUANTA EUROS (339.850,00 €) (IVA exclòs).
(El preu ofert no podrà superar l’import de licitació 549.724,86 € (exclòs 
IVA)
Import de l’IVA ..... 71.368,50 ........... Euros

2.- Altres criteris automàtics

 Ampliació del termini de garantia del contracte

Ampliació del termini Marcar amb un (x)

[...]

 Pla de treball, signat electrònicament pel representant legal de l’empresa

Part econòmica 

 Annex 4. Oferta econòmica i altres aspectes avaluable automàticament (Lot 1) signat 
electrònicament pel representant legal de l’empresa Amb el següent detall:

1.- Criteri preu
Total valor obra: QUATRE-CENTS TRENTA-VUIT MIL NOU-CENTS 
CINQUANTA-CINC EUROS I TRENTA CÈNTIMS (438.955,30 €) (IVA 
exclòs).
(El preu ofert no podrà superar l’import de licitació 549.724,86 € (exclòs 
IVA)
Import de l’IVA .... 92.180,61... Euros

2.- Altres criteris automàtics

 Ampliació del termini de garantia del contracte

Ampliació del termini Marcar amb un (x)

[...]

 Pla de treball, signat electrònicament pel representant legal de l’empresa

Part econòmica 
 Annex 4. Oferta econòmica i altres aspectes avaluable automàticament (Lot 1) signat 

electrònicament pel representant legal de l’empresa Amb el següent detall:

1.- Criteri preu
Total valor obra: TRES-CENTS QUARANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS 
EUROS (342.400,00 €).
(El preu ofert no podrà superar l’import de licitació 549.724,86 € (exclòs 
IVA)
Import de l’IVA SETANTA-UN MIL NOU-CENTS QUATRE EUROS 
(71.904,00 €)

2.- Altres criteris automàtics

 Ampliació del termini de garantia del contracte

Ampliació del termini Marcar amb un (x) 
en cas d'oferir

1 any més de garantia (Total 2 anys). Si __
2 anys més de garantia (Total 3 anys) Si _x_

 Inspecció del paviment asfàltic del nucli urbà i dels parcs empresarials de Ponent

[...]

 Pla de treball, signat electrònicament pel representant legal de l’empresa

Part econòmica 
 Annex 4. Oferta econòmica i altres aspectes avaluable automàticament (Lot 1) signat 

electrònicament pel representant legal de l’empresa Amb el següent detall:

1.- Criteri preu
Total valor obra: TRES-CENTS VUITANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS
EUROS (384.800,00 €) (IVA exclòs).
(El preu ofert no podrà superar l’import de licitació 549.724,86 € (exclòs 
IVA)
Import de l’IVA VUITANTA MIL VUIT-CENTS VUIT EUROS (80.808,00 €)

2.- Altres criteris automàtics

 Ampliació del termini de garantia del contracte

Ampliació del termini Marcar amb un (x) 
en cas d'oferir

1 any més de garantia (Total 2 anys). Si __
2 anys més de garantia (Total 3 anys) Si _x_

 Inspecció del paviment asfàltic del nucli urbà i dels parcs empresarials de Ponent

[...]

Oferta econòmica i altres aspectes avaluable automàticament (Lot 2) signat 

electrònicament pel representant legal de l’empresa Amb el següent detall:

1.- Criteri preu

La proposta econòmica haurà de presentar-se de la següent manera: 

Total valor obra: . DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS 
NORANTA-CINC EUROS (264.895,00 €) (IVA exclòs).
(El preu ofert no podrà superar l’import de licitació 369.301,88 € (exclòs 
IVA)
Import de l’IVA CINQUANTA-CINC MIL SIS-CENTS VINT-I-SET EUROS 
AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS (55.627,95 €)

2.- Altres criteris automàtics

 Ampliació del termini de garantia del contracte